
 

Oppdatert Info fra Sponsorkomiteen 
Klubben jobber nå aktivt med å få inn flere sponsorer, så ta gjerne 
kontakt med Ivar Kjellhov eller Espen Hillmann hvis dere vet om noen 
som kan være interessert. 

Løsning for en aktiv livsstil, Herbalife - ditt beste valg. 

Uansett hvilket nivå du befinner deg på i livet så har du ett mål, og det er å vinne. Enten mot 
deg selv eller mot dine konkurrenter. Under din oppkjøring med hard trening mot 
konkurransene utsettes kroppen din for store påkjenninger. Derfor må du gi kroppen det 
beste brenselet som det er mulig å oppdrive og som gir maksimal innhenting/restitusjon. 
 
Er du trygg på at ditt daglige kosthold gir deg det kroppen din trenger med tanke på din 
aktivitet og treningsmengde? Har du øket ditt potensial siden forrige sesong? 
 
Herbalifes® næringsprogram er utviklet med basis i forskning som er utført ved The Center 
for Human Nutrition ved UCLA. Der har man fastslått at for å få best mulig resultat av et 
kostholdsprogram må det tilpasses det enkelte individs personlige behov.  

Som medlem av Frøy får du 25 % på alle produkter som finnes i nettbutikken på vår 
hjemmeside. På høyre panel på klubbens hjemmeside finner du vår logo og portal, eller gå 
inn på www.kostholdsveileder.no   
Alle utøvere som bestiller må merke bestillingen med FRØY foran navnet sitt for å oppnå 
rabatten.  
 
Berit og Ivar Norenberg 
 
 
 
Torshov Sport: www.torshovsport.no  
Frøy medlemmer kan handle i Torshov Sport A/S sine butikker til følgende rabatter: 
 

Idrettsrelatert utstyr (ski, sykkel, løp, fotball etc.)   - 15-25 % rabatt 
 Kjøp av andre produkter (fjellutstyr, fritid etc.)   - 15 % rabatt 
 Fiskeutstyr        - 10 % rabatt 
 
 
Sørensen Sykler: www.sorensensykler.no  
Gir rabatt etter følgende skala: 
 

Sykler:    - 10 -20% eller spesialtilbud 
 Utstyr, klær,    - 15-20% 
 
For øvrig får alle medlemmer i IF Frøy handle til www.bikedeal.no sine lave priser også i 
Sørensen Syklers butikk. 
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Foss sykler: www.trek.no  
Foss Sykler vil tilby klubbens medlemmer en invitasjon til egne handlekvelder hos 
Sørensen Sykler med - 20% på sykler og - 25% på utstyr fra Foss Sykler. 
 
 
Sykkelboden: www.sykkelboden.no  
Frøy medlemmer kan handle i Sykkelboden sine butikker til følgende rabatter: 
 

Sykler:    - 10 - 20% (minimum) 
 Utstyr, klær,    - 15 -20% 
 
 
Ikke nøl å med bruke alle eller noen av disse sponsorer, de yter god støtte til klubben. 
NB! Husk å ta med medlemsbevis når du skal benytte klubbtilbud. 
 
 
 
Sponsorkomiteen 
Ivar Kjellhov: 90 12 71 72 
Espen Hillmann: 90 88 08 77 
E-post: ivar@skarland.no 
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